
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kotlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz  art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2020r. 
poz. 1327 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/110/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 3333) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 2.  ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) I grupa – dochód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia do kwoty  350,00 zł; 

2) II grupa – dochód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia wyższy niż 350,00 zł i nie 
przekraczający kwoty 500,00 zł; 

3) III grupa – dochód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia wyższy niż 500,00 zł i nie 
przekraczający kwoty, o której mowa w art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E253E5BB-DB49-4EF6-BC5F-9253F22A067D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR XXXVI/214/2021 
RADY  GMINY KOTLIN 

z dnia 28 października 2021r. 
 

zmieniającej  uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kotlin 

 
         
 
      Uchwalenie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy, a tym samym zmiana regulaminu zgodnie z art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty należy do Rady Gminy. 
       Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E253E5BB-DB49-4EF6-BC5F-9253F22A067D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

